
 

Projekt 

Projekt 
 

UCHWAŁA  NR  XXVI /197/ 2017 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Strategii Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Krosno wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko. 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale NR XX/144/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

21 października 2016 r. w sprawie przyjęcia Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Krosno wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko, załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


